
STING Reality s.r.o. 1. máje 540, 739 61 Třinec - Staré Město, Tel.: 558 987 101, E-mail: trinec@rksting.cz, web: https://www.rksting.cz

Prodej - Pozemky číslo zakázky: 125421

Prodej stavebního pozemku v Puklicích
Puklice

3 490 Kč
za m2

Cena je uvedena včetně
provize

Vyřizuje
Martina Pavlištíková
Tel.: 800 10 30 10
GSM: 800 10 30 10
E-mail:
zakaznicky.servis@rksting.
cz

Celková plocha: 1 019 m2 Druh pozemku: pro bydlení
Inženýrské sítě: vodovod; kanalizace;

plyn; elektřina
Doprava: silnice; autobus

Občanská vybavenost: Škola; Školka;
Zdravotnická zařízení;
Pošta; Kompletní síť
obchodů a služeb

POPIS NEMOVITOSTI: Ve výhradním zastoupení Vám nabízíme prodej stavebního pozemku v obci Puklice. Jedná
se o pozemek o celkové výměře 1019 m2, který je v územním plánu veden jako plocha BR (plochy bydlení – bydlení v
rodinných domech).

Možnost napojení na veškeré inženýrské sítě. K pozemku vede asfaltová příjezdová komunikace, která je ve vlastnictví
obce. Puklice leží cca 7 km jihovýchodně od Jihlavy, výhodou je dostupnost do Jihlavy a dobrá občanská vybavenost.
Výstavba RD není ničím časově omezena či podmíněna.

Více informací Vám sdělíme v realitní kanceláři. Do konce dubna 2025 nabízíme prostřednictvím našeho partnera
úrokové sazby od 4,59 % p.a. Více informací Vám sdělí náš specialista na prohlídce.


